Oaiaca

COBAO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Tercer Informe Trimestral del ejercicio enero - septiembre 2022 (PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 11)

549,030,737

549,030,737

549,030,737

549,030,737

1,098,061,473

11,497,100

11,497,100

-554,111

-554,111

10,942,990

560,527,837

560,527,837

548,476,626

548,476,626

1,109,004,463

473,562,439

473,562,439

350,330,186

350,330,186

823,892,625

460,578,952

460,578,952

317,169,085

317,169,085

777,748,037

86,965,398
0
86,965,398

OO O O OO0OOoOOo

198,146,440
0
198,146,440

OO O O OO0OOoOOo

285,111,838




