

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Tercer Informe Trimestral del ejercicio enero - septiembre 2022 (PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo	549,030,737	11,497,100	560,527,837	473,562,439	460,578,952	86,965,398
B. Magisterio	549,030,737	11,497,100	560,527,837	473,562,439	460,578,952	86,965,398
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)						0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo	549,030,737	-554,111	548,476,626	350,330,186	317,169,085	198,146,440
B. Magisterio	549,030,737	-554,111	548,476,626	350,330,186	317,169,085	198,146,440
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)						0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	1,098,061,473	10,942,990	1,109,004,463	823,892,625	777,748,037	285,111,838